
 
 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Výzva k podání nabídky    
  Strana 1 (celkem 2) 

Výzva k podání nabídky 

 
Zadavatel:  Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 60177 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka:   Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví zadávaná v souladu 
s ustanovením § 21 odst. 1 písm. f) ZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Veřejná zakázka je v souladu s § 98 ZVZ rozdělena na čtyři části, a to Část A – Ochrana 
vynálezů a technických řešení v oblasti chemie a biotechnologií, Část B – Ochrana 
vynálezů a technických řešení v oblasti materiálových věd, Část C – Ochrana 
vynálezů a technických řešení realizovaných počítačem (computer-implemented 
inventions) a Část D – Ochrana ochranných známek a průmyslových vzorů. 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace v 
rámci projektu „Transfer technologií na Masarykově univerzitě“, reg. č. 
CZ.1.05/3.1.00/10.0216. 

 
I. Zadavatel a veřejná zakázka 

Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nezapsaná v obchodním rejstříku, se sídlem 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 (dále jen „zadavatel“), jednající doc. Ing. Ladislavem 
Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem, je zadavatelem podlimitní veřejné zakázky na služby ve smyslu § 10 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), ve spojení s 
ustanovením § 12 odst. 2 ZVZ zadávané v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. f) ZVZ ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na uzavření rámcových smluv k jednotlivým částem veřejné zakázky. 

 

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky; rozdělení veřejné zakázky na části 

1) Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb spočívajících především v podávání národních, 
mezinárodních a regionálních přihlášek vynálezů, užitných vzorů, průmyslových vzorů a ochranných 
známek, zastupování zadavatele před národními, mezinárodním a regionálními úřady ve věcech 
průmyslového vlastnictví, provádění patentových a souvisejících rešerší a zprostředkování zastoupení 
před zahraničními úřady ve věcech průmyslového vlastnictví (dále také jen „služby“). Veřejná zakázka je 
v souladu s § 98 ZVZ rozdělena na čtyři části, a to Část A – Ochrana vynálezů a technických řešení v 
oblasti chemie a biotechnologií, Část B – Ochrana vynálezů a technických řešení v oblasti materiálových 
věd, Část C – Ochrana vynálezů a technických řešení realizovaných počítačem (computer-implemented 
inventions) a Část D – Ochrana ochranných známek a průmyslových vzorů. Podrobnosti k předmětu 
jednotlivých částí veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

2) V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ZVZ jsou dodavatelé oprávněni podat nabídky na jednu, některé 
nebo všechny části veřejné zakázky. Pokud dodavatelé hodlají podat nabídky na více částí veřejné 
zakázky, podají nabídku ke každé části samostatně. Každá taková nabídka pak bude obsahovat 
veškeré dokumenty a doklady požadované zadavatelem pro danou část veřejné zakázky. 

3) Nabídky ke každé z částí této veřejné zakázky budou zadavatelem, resp. k tomu pověřenými komisemi, 
přezkoumávány samostatně a v souladu s tím bude i na každou z částí veřejné zakázky samostatně 
uzavřena rámcová smlouva. 



 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Výzva k podání nabídky    
  Strana 2 (celkem 2) 

4) Požadavky zadavatele jsou pro všechny části veřejné zakázky stanoveny shodně, nevyplývá-li ze 
zadávacích podmínek jinak. Uvádí-li zadavatel v zadávacích podmínkách pojem „veřejná zakázka“, 
vztahuje se takové ustanovení ke každé části veřejné zakázky, nevyplývá-li ze zadávacích podmínek 
jinak. 

5) Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání 
veřejných zakázek Masarykovy univerzity (dále jen „elektronický nástroj E-ZAK“) dostupného na 
https://zakazky.muni.cz.  

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu 
zadávacího řízení jinak. 

Podrobnosti k elektronickému nástroji E-ZAK jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

III. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace, která je přílohou této výzvy k podání nabídky, je poskytována bezúplatně, 
neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu již ode dne uveřejnění výzvy k podání nabídky 
na profilu zadavatele na adrese: https://zakazky.muni.cz/vz00001580. 

 

IV. Lhůta a místo pro podání nabídek 

1) Nabídky je nutné podat nejpozději 29. 4. 2013 do 10:00 hod. 

2) Nabídky v elektronické podobě budou podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Nabídky 
v listinné podobě budou podány na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 9, 
601 77 Brno. 

Podrobnosti ke zpracování a podání nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

V. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

V souladu s ustanovením § 38 odst. 4 písm. e) ZVZ jsou požadavky na prokázání  splnění  kvalifikace  podle 
§ 62 ZVZ součástí zadávací dokumentace. 

 

VI. Hodnotící kritéria   

V souladu s ustanovením § 38 odst. 4 písm. f) ZVZ jsou údaje o hodnotících kritériích podle § 78 ZVZ 
součástí zadávací dokumentace. 

 
 

V Brně dne 5. 4. 2013 

 

 

 

 doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, 

kvestor  

 
Příloha 
 

 zadávací dokumentace 


		2013-04-05T15:13:39+0200
	Michal Sellner




